
РЕШЕНИЕ 
Представительного Собрания Черемисиновского района 

Курской области 
 
от 30.08.2022 №223 
п. Черемисиново 
 
О признании нормативного правового акта утратившим силу  
 

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О 
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008 
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области 
Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области 
РЕШИЛО: 

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 
Черемисиновского района Курской области от 26.02.2016 №160 «О 
представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений 
о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного 
характера. 

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и 
официального опубликования. 
 
Председатель Представительного Собрания                  И.И. Воронов 
Черемисиновского района Курской области 
 

Глава Черемисиновского района             М.Н. Игнатов 
Курской области                 


